Burstner
Averso Plus 520 TL

Gesamtlange: 751 cm
Aufbaulénge: 621 cm
Gesamtbreite: 230 cm
Eigengewicht: 1440 kg

Gesamtgewicht: 1800 kg

Grundpreis

Md&beldekor: Bristol

Sitzpolster: Stone

Ruckenkissen: Ariane

Auflastung auf 1800 kg

Aufbautire einteilig mit Fenster und Fliegenschutz
Serviceklappe Bug links 1000 x 420
Warmwasserversorgung Truma Therme

Rollrost

Kombisteckdose TV/ 230 V/ 12V

Winter Paket:

Abwasserleitung isoliert und beheizt
Gasflaschenumschaltanlage
Fussbodenerwdrmung elektrisch
Truma Ultraheat

Transport Werk - Handelsplatz

Verkaufspreis:

Ausstellungsfahrzeug

SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.

SFr.

SFr.
SFr.

22'910.00

552.00
440.00
347.00
426.00
353.00
123.00

1'680.00

860.00

27'691.00
25'490.00



